MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA

Avenida Gregório Ferraz Nogueira S/N, Bairro José Tomé de Souza Ramos
CEP: 56909-535 Serra Talhada/PE. Telefone: (87) 3929-3050 / 3001 - E-mail: dirad.uast@ufrpe.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 002/2022 - DIRAD/UAST/UFRPE

Serra Talhada, 07 de Junho de 2022.

À Comunidade Acadêmica da UAST

Assunto: Interrupção do fornecimento de energia elétrica

Prezados (as),

Informamos que no dia 10 de junho de 2022, o fornecimento de energia elétrica
será interrompido das 7h às 17h para ajustes e manutenção na rede de média tensão. A
manutenção tem o objetivo de realizar melhorias e adequações na rede elétrica da UAST.
                        Agradecemos a compreensão de todos e nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Alexandro José da Silva
Diretor Administrativo

Unidade Acadêmica de Serra Talhada - UFRPE

		2022-06-07T15:09:18-0300